9V 1 0 ₺ 60,00 %20 ₺ 60,00

SKT 46077 V SKT YAĞ KEÇESİ100*120*12 SKT-4607
7V 2 0 ₺ 60,00 %20 ₺ 120,00

SKF RULMAN VKMA 04222
SKF

VKMA042
22

1 0 ₺
750,00 %20 ₺ 750,00

TOPLAM 4 ₺ 930,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 930,00

%20 KDV ₺ 186,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.116,00

YALNIZ: BIN YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr